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27 §
Virkasuhteen täyttäminen, pelastuslaitos, 2 turvallisuuskouluttajan 
virkaa

HEL 2022-015116 T 01 01 01 01

Työavain PEL-02-28-22

Päätös

Riskienhallintapäällikkö päätti valita turvallisuuskouluttajan virkoihin 
seuraavat hakijat:

********** 

Virantoimitus alkaa toisella valituista henkilöistä 30.12.2022 ja toisella 
1.1.2023. Virkaan valituille määrätään virantoimituksen aloittamisesta 
alkava kuuden (6) kuukauden koeaika. Virkojen ensimmäinen sijoitus-
paikka on onnettomuuksien ehkäisyn palveluiden yksikkö.

Mikäli virkaan otetaan henkilö, joka ei ole kaupungin palveluksessa ei-
kä terveydellisiä tietoja ole käytettävissä virkaan otettaessa, päätös on 
ehdollinen, kunnes henkilön terveydentilasta saadun selvityksen perus-
teella virkaan ottaminen on vahvistettu. Tällaisen virkaan otettavan 
henkilön on esitettävä hyväksyttävä arvio edellytyksistä hoitaa virkaan 
kuuluvia tehtäviä 30 päivän kuluessa virkaanottopäätöksen tiedoksi-
saannista.

Valittavista teetetään suppea turvallisuusselvitys. Lisäksi edellytämme 
Helsingin kaupungin henkilöstön päihdeohjelman mukaista huumau-
sainetestausta.

Päätöksen perustelut

Tehtävänimikkeen virat ovat olleet julkisesti haettavana ajalla 3.11. –
18.11.2022 kello 16:00 Helsingin kaupungin sähköisessä rekrytointijär-
jestelmässä osoitteessa helsinkirekry.fi ja TE-palveluissa.

Pelastuslaitoksen toimintasäännön 9 luvun mukaan riskienhallintapääl-
likkö ottaa virkaan osastonsa henkilökunnan. Viranhaltijoiden tehtävänä 
on turvallisuuskouluttajan tehtävät onnettomuuksien ehkäisyn palvelui-
den yksikössä.

Hakuilmoituksessa on ilmoitettu kelpoisuusehtona soveltuva ammatilli-
nen tutkinto ja/tai pelastajatutkinto. Lisäksi hakuilmoituksessa on ilmoi-
tettu, että edellytetään ajokorttiluokan olevan vähintään B. Hakuilmoi-
tuksessa edellytettiin myös suomen kielen erinomaista kirjallista ja 
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suullista taitoa sekä vähintään tyydyttävää ruotsin kielen suullista ja kir-
jallista taitoa.

Hakuilmoituksessa on ilmoitettu, että tehtävien menestyksekäs hoito 
edellyttää hyviä tietoteknisiä taitoja sekä hyviä esiintymis-, viestintä-, 
vuorovaikutus- ja työyhteisötaitoja. Lisäksi on ilmoitettu, että eduksi 
katsotaan hyvä ruotsin ja/tai englannin kielen taito sekä aikaisempaa 
kokomusta pelastustoimesta. Eduksi luettiin myös ammattikorkeakoulu-
tutkinto ja kokemus koulutus-, viestintä- tai turvallisuusalan tehtävistä.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Määräajassa hakemuksen jätti 12 hakijaa. hakukriteerit täyttäviä haki-
joita oli 7. Yhdellä hakijalla ei ole kelpoisuusehdoissa mainittua sovel-
tuvaa tutkintoa. Neljällä hakijalla ei ole kelpoisuusehtoja täyttävää kieli-
taitoa. Kaikki hakukriteerit täyttävät hakijat kutsuttiin hakemusten pe-
rusteella yksilöhaastatteluihin.

Haastattelut suoritettiin 25.11.2022 ja 28.11.2022. Haastatteluihin osal-
listui onnettomuuksien ehkäisyn palveluiden yksiköstä johtava turvalli-
suuskouluttaja ********** ja turvallisuusviestinnän suunnittelija **********

Hakuasiakirjoihin ja haastatteluun perustuen virkaan valituilla on par-
haat edellytykset turvallisuuskouluttajan virassa hoidettavien tehtävien 
hoitamiseen.

Kelpoisuusehtojen sekä muiden edellä mainittujen vaatimusten ja 
eduksi katsottavien tekijöiden valossa valintaryhmä teki hakijoista ko-
konaisarvioinnin. Kokonaisarvioinnissa huomioitiin hakijoiden osaami-
nen soveltuvan koulutuksen ja kokemuksen perusteella; hakijoiden 
henkilökohtaiset ominaisuudet ja soveltuvuus tehtäväsisällön kannalta; 
hakijoiden näkemys tehtäväsisällön menestyksekkäästä hoitamisesta; 
sekä hakijoiden soveltuvuus osaksi työyhteisöä.

Päätös annetaan tiedoksi virkaan valitulle sekä muille hakijoille oikaisu-
vaatimusohjeineen. Päätöksen tiedoksianto tapahtuu sähköisessä rek-
rytointijärjestelmässä niiden osalta, jotka ovat antaneet suostumuksen-
sa sähköiseen tiedoksiantoon ja muiden osalta kirjeitse.

Lisätiedot
Taina Halttunen, johtava turvallisuuskouluttaja, puhelin: 310 31387

taina.halttunen(a)hel.fi

Liitteet

1 Valintapäätöksen taustamuistio ansiovertailu

Muutoksenhaku
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Oikaisuvaatimusohje, pelastuslautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 27 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 6 (6)
Kaupunkiympäristön toimiala
Pelastuslaitos
Riskienhallintaosasto 21.12.2022

Riskienhallintapäällikkö

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 112 Agricolankatu 15 0201256-6
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 53 Faksi Alv.nro

Pekka Itkonen
riskienhallintapäällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 21.12.2022.


